平成１８年３月２２日

各 位

会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

代表者名 取締役社長 平田 泰章

（コード番号 ６２９９ 大証第２部）
問合せ先 総務部長 柏井 敏介

（TEL．０７８－２３２－８０１８）

役員委嘱業務の変更について

平成１８年４月１日付で下記のとおり役員委嘱業務の変更を行いますので、お知らせい

たします。

記

氏 名 新 旧

常務取締役 髙久 裕 本社部門の総括、監査室・経営管

理部・人事労政部・総務部・品質

安全環境部の担当

本社部門の総括、経営管理部・人事

労政部・総務部の担当

取締役 山本 徹 技術本部コストエンジニアリン

グセンター長、同コストエンジニ

アリングセンター調達室長

調達部長、品質安全環境部の担当

以 上